- -1

会 議 録

平成２９年度第６回宮古島市教育委員会（ 定例会 ・ 臨時会 ）

日 時 平成30年2月20日（木） 開会：午後0時25分 閉会：午後0時56分

平良庁舎３階庁議室場 所

出席委員名 教育長職務代理者 佐和田 貴美子教育長 宮國 博

委員 野原 敏之 委員 池間 雅昭 委員 中尾 忠筰

欠席委員名

学校教育課長 砂川 修説 明 員

事 務 局 員 川満 広紀教育部長 仲宗根 均 生涯学習部長

教育総務課長 下地 美明 総務係長 池村 達明

欠席事務局

員

結 果議 案 等 件 名

会議録署名委員の指名について

議案第38号 平成30年度小・中学校管理職の異動に対する内申について 可 決

備 考

- -2

会 議 録

これより、平成29年度第６回臨時教育委員会を開催します。教育長

本日は全員出席です。

それでは、日程第１ 会議録署名委員の指名であります。本日教育長

の会議録署名委員に、中尾忠筰委員を指名します。よろしくお願

い致します。

次に、日程第２ 議案第38号 平成30年度小・中学校管理職の教育長

異動に対する内申についてですが、人事に関する件ですので、宮

古島市教育委員会会議規則第９条の規定により秘密会とすること

にご異義ありませんか。

（異義なし）

それでは、秘密会とします。教育長

※日程第２ 議案第38号 平成30年度小・中学校管理職の異動

に対する内申については、宮古島市教育委員会会議規則第９条の

規定により秘密会とし、非公開とする。

本日の日程はこれですべて終了しました。教育長

以上をもちまして本日の臨時会を閉会します。お疲れ様でした。

教育長 宮 國 博

会議録署名委員 中 尾 忠 筰